



Especificación comercial del producto

LWA07

Camembert Bites | ALL

Revisado: 4 de julio de 2023

Listado de Ingredientes

Queso procesado (**leche**) (49%) (45% FDM cuajo de origen microbiológico) [queso (**leche**), **29% camembert (leche)** (29%), agua, mantequilla (**leche**), proteína de la **leche**, almidón (maíz), sales emulsionantes (E452, E339, E331)], harina (**trigo**), agua, **trigo** expandido (harina de **trigo**, sal, aceite de girasol), sal, levadura, hierbas (perejil), fibra (**trigo**).

Información nutricional por cada 100 gr. congelados

Energía KJ	1398
Energía Kcal	336
Grasa	22.7
• de los cuales grasas saturadas	7.8
Los hidratos de carbono	20.9
• de los cuales Azúcares	1,8
Fibras	1.4
Proteína	11.4
Sal	2.2

Información sobre alergias (contiene)

allergen.gluten
allergen.milk

Instrucciones de preparación

Commercial Fryer : 175 °C for ± 2:30 minutes until crispy and golden. Shake the fry-basket above oil-level after 30 seconds.



± 2:30 min. 175°C

Sabor

El producto cocinado tendrá sabor a queso camembert cremoso y real, sin rastro de otros sabores.

Descripción del Color

Frozen product: entre naranja claro y marrón claro en general

Cooked product: entre amarillo dorado y marrón claro en general

Almacenamiento veces

* -6 ° C - 1 semana

Una vez descongelado, no volver a congelar

Textura

La textura después del congelado y el descongelado será suave y cremosa, sin grumos ni adherencias.

Material ajeno

Nuestro objetivo es el hallazgo 0 de cualquier materia vegetal ajena y /o material ajeno.

Envase y dimensiones

Embalaje	EAN-Code	Tipo de palé		
Primario: 1.0 KG	8711571188197	43502	BLOK	100 cajas (10 cajas x 10 layers)
Secundario: 1.0 KG	8711571189125	43501	EURO	80 cajas (8 cajas x 10 layers)